
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 
 

Н А К А З 
 

м. Івано-Франківськ 
 

„21” лютого 2025 р.                            № 130 
 
Щодо недопущення ускладнення 
епідемічної ситуації в університеті 
 

Відповідно до рішення Регіональної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації (протокол № 3 позачергового засідання комісії від 
18  лютого 2025 р.), враховуючи рівень захворюваності простудними 
захворюваннями серед здобувачів вищої освіти університету 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Запровадити реалізацію навчального процесу в університеті для 
здобувачів вищої освіти денної форми навчання усіх освітніх рівнів у 
дистанційному режимі із 24.02.2025 до 28.02.2025 включно. 

2. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів 
забезпечити внесення в розклад занять на вказаний період відповідних 
покликань на онлайн-ресурси для проведення науково-педагогічними 
працівниками занять в онлайн-форматі. 

3. Упровдож вказаного періоду всі види навчальних занять проводити 
з використанням дистанційних технологій відповідно до електронного 
розкладу занять. 

4. Аудиторні заняття (лабораторні роботи, які потребують 
спеціального обладнання тощо), проведення яких неможливо організувати з 
використанням дистанційних технологій, перенести в електронному розкладі 
на пізніший термін або замінити іншими видами занять (семінарськими, 
практичними тощо), які можна провести дистанційно. 

5. Завідувачам кафедр (відділень коледжу) щоденно контролювати 
ведення електронних журналів груп науково-педагогічними працівниками 
кафедри (педагогічними працівниками коледжу). 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів з науково- 
педагогічної роботи Лапковського Е. Й., Шарина С. В., Запухляка Р. І. 
 
В. о. ректора        Ігор ЦЕПЕНДА 
 


